
ISTITUTO COMPRENSIVO STATALE I.C. LUCILIO
Con Sezione ad Indirizzo Musicale

VIALE TRIESTE -  81037 SESSA AURUNCA (CE) - DISTR. N’ 19

TEL. 0823/937127 -  FAX 0823/681856 - E-Mail ceic8az004(Siistruzione.it; sito web www.icasessalucilio.edu.it 

Cod. Mecc. CEIC8A Z004 -  Cod. Fise. 95015610611

Al DOCENTI 

AL PERSONALE ATA 

AL DSGA 

AL SITO WEB 

ATTI

OGGETTO: comunicazione chiusura plessi per sanificazione ambientale edificio scolastico Sessa Centro- 
Viale Trieste nei giorni 03 e 04 settembre 2021.

IL DIRIGENTE SCOLASTICO

VISTO il calendario degli interventi di sanificazione ambientale -  derattizzazione -  disinfestazione, 
trasmesso dal D. S. UOPC -  Capua - Mondragone prot. n 117761/UOPC2239 del 06/08/2021;

VISTA la richiesta di rettifica data intervento, inoltrata per le vie brevi dall'Istituzione;

VISTO l'accoglimento della richiesta di rettifica data intervento da parte della ditta preposta all'intervento;
DISPONE

che il plesso di questa Istituzione Scolastica sito in Viale Trieste, resterà chiuso venerdì 03/09/2021 e sabato 
04/09/2021 per il trattamento di disinfestazione e derattizzazione con successiva aerazione dei locali. Le 
attività in presenza nel plesso riprenderanno regolarmente lunedì 06/09/2021.

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

Dott.ssa Benedetta Caiazza

Firma autografa sostituita a mezzo stampa 
ai sensi dell’art. 3 comma 2 -  D.Lgs. n.39/1993

http://www.icasessalucilio.edu.it



